# 四川数字交通科技股份有限公司成都绕城、峨汉高速公路工业以太网交换机及串口服务器设备采购项目

# 比选文件

比选人:四川数字交通科技股份有限公司(盖章)

比选代理机构:四川盛达兴工程项目管理有限公司(盖章)

2022 年 11月

## 目录

第一章	比选公告	1
	比选申请人须知	
第三章	评审办法(综合评分法)	37
第四章	合同条款及格式	45
第五章	供货要求	62
第六章	比选申请文件格式	69

### 第一章 比选公告

四川数字交通科技股份有限公司成都绕城、峨汉高速公路工业以 太网交换机及串口服务器设备采购项目

#### 比选公告

#### 1. 比选条件

本比选项目\_四川数字交通科技股份有限公司成都绕城、峨汉高速公路工业以太 网交换机及串口服务器设备采购项目\_,比选人为\_四川数字交通科技股份有限公司 ,比选项目资金来自\_自筹\_(资金来源),出资比例为\_100%\_。该项目已具备比选条件 ,现对 工业以太网交换机及串口服务器设备\_(设备名称)进行公开比选。

#### 2. 项目概况与比选范围

- 2.1 项目名称: 四川数字交通科技股份有限公司成都绕城、峨汉高速公路工业以 太网交换机及串口服务器设备采购项目。
  - 2.2 比选人: 四川数字交通科技股份有限公司
- 2.3 比选内容:四川数字交通科技股份有限公司成都绕城、峨汉高速公路工业以太网交换机及串口服务器设备采购(具体采购设备详见比选文件供货要求)。采购内容还包括设备产品安装的配件辅材,检验、运输、设备的现场指导、培训和技术支持等。
  - 2.4 交货地点:比选人指定地点。
- 2.5 交货期: 合同签订后20天内。(比选人有权根据工程的实际进度情况调整供货日期)。
  - 2.6 质量保证期: 3年。

#### 3. 比选申请人资格要求

- 3.1 比选申请人需具有独立法人资格,持有有效的营业执照,基本账户开户许可证或基本存款账户信息表。
  - 3.2 信誉要求: 近三年比选申请人没有受到责令停产、停业的行政处罚或正处于

财产被接管、冻结,破产的状态;没有处于取消比选资格的行政处罚的有效期内;比选申请人未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人记录名单;比选申请人在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中未被列入严重违法失信企业名单;近3年内(自2019年1月1日起至今)比选申请人(单位)或法定代表人无行贿犯罪行为。

- 3.3 业绩要求: 2019年1月1日至今(以合同签订时间为准) 具有一个高速公路工业以太网交换机及一个高速公路串口服务器设备销售业绩。
  - 3.4 本次接受联合体参加,含联合体牵头人在内,联合体成员总数不得超过2家。
- 3.4.1 联合体参加比选时,联合体牵头人应为工业以太网交换机生产制造商(即拥有自主品牌、专利等知识产权的产品所有权人、创造商等渠道的源头商,非分销渠道商或代理商)。
- 3.4.2 联合体参加比选时应提交联合体协议书,明确联合体牵头人和各成员单位拟承担的工作和责任。
- 3.4.3 联合体中各方不得再以自己名义单独或与其他人组成联合体参加比选。联合体牵头人负责本项目比选报名、缴纳比选保证金(如有)、递交比选申请文件、中选后合同签订等相关事宜。
  - 3.4.4 牵头人和成员方均应满足资格条件第3.1、3.2项要求。
  - 3.4.5 牵头人和成员方合并满足资格条件第3.3项业绩要求。
  - 3.5 本项目不接受代理商单独参选。
- 3.6 与比选人存在利害关系可能影响比选公正性的单位,不得参加比选活动。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同比选申请人,不得参加同一包件的比选,否则,相关比选申请均无效。
  - 3.7 包件划分: 本项目共分为1个包件。

#### 4. 比选文件的获取

方式一: 凡有意参加比选者,请于2022年11月2日至2022年11月4日,每日上午9:00时至11:30时,下午14:00时至17:00时(北京时间,下同),在四川省成都市武侯区天府一街两江国际B座41楼购买比选文件。购买比选文件必须携带以下资料:

营业执照副本、单位介绍信或法人授权书(授权代表身份证)。注:上述所有证明留加盖公司公章的复印件,联合体参加的,联合体各方均需提供营业执照(资格不能转让)。

方式二: 凡有意参加比选者,请于2022年11月2日至2022年11月4日,每日上午9:00时至11:30时,下午14:00时至17:00时(北京时间,下同)进行网上报名:报名资料的扫描件(营业执照副本、单位介绍信(介绍信须注明项目名称、包件号(如有)、联系人及联系电话、电子邮箱、报名登记表(格式见附件))及经办人身份证,均须加盖公章)发送至邮箱(3078509655@qq.com)(以上资料需加盖单位公章,联合体参加的,联合体各方均需提供营业执照。)②比选人收到报名资料并确认信息后向比选人发送比选文件。项目比选文件将发送至比选申请人预留邮箱(资格不能转让)。

比选文件每套售价现金150元。逾期不售,售后不退。

#### 5. 比选申请文件的递交

- 5.1比选申请文件递交的截止时间(比选截止时间,下同)为2022年11月7日11时30分,地点为四川省成都市武侯区天府一街两江国际B座41楼。比选申请人必须将按要求密封完好的比选申请文件以面交方式送达比选人指定地点:四川省成都市武侯区天府一街两江国际B座41楼本项目比选室。比选人定于比选申请文件送交截止时间的同一时间、同一地址举行公开比选,比选申请人应派代表出席并签认比选结果。
- 5. 2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照比选文件要求密封的比选申请文件,比选人将予以拒收。

#### 6. 发布公告的媒介

- 6.1 本次比选公告在<u>四川数字交通科技股份有限公司官网(www.scsz.com)</u>上发布。
- 6.2 补遗书(如有)请在<u>四川数字交通科技股份有限公司官网(www.scsz.com)</u>自 行查阅和下载。比选申请人应在比选期间实时关注上述网站,并及时下载相关内容, 比选不再另行通知。

#### 7. 联系方式

比选人: 四川数字交通科技股份有限公司

地址:四川省成都市武侯区天府一街两江国际B座41楼

联系人:廖女士

联系电话: 17808170763

比选代理机构: 四川盛达兴工程项目管理有限公司

地址:成都市武侯区长益路1幢2单元11层3号

联系人: 罗女士

电话: 028-85056298